2

Алтайский край

Троицкий район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1661
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2023 года

	№  4/13

	с. Боровлянка

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутата Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва по Червянскому одномандатному избирательному округу № 4членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №1661 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года, участковая избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить ведомственный коэффициент для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутата Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края восьмого созыва по Червянскому одномандатному избирательному округу № 4 членам участковой избирательной комиссии избирательного участка №1661 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в размере 1,5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1661 Парникову Ирину Сергеевну
Председатель участковой

избирательной комиссии                                                                         И.С. Парникова
Секретарь участковой

избирательной комиссии                                                                         Е.А. Логинова
МП